Lista e kontrollit

Faza e 1: Dorëzimi i aplikimit të ideve të biznesit;

1. Formulari i aplikimit për ide biznesi sipas modelit të kërkuar; 

2. Kopja e kartës së identitetit të Aplikantit;

3. Dokumenti i regjistrimit në organin tatimor (NIPT), për bizneset ekzistuese; 

4. Vertetim xhiro për 3 vitet e kaluara nga e-albania për bizneset ekzistuese;

5. Vërtetim për saktësim adrese.

6. Deklarata e plotësimit të kritereve
Faza e 2: Dorëzimi i planit të biznesit (për të gjithë aplikimet e kualifikuara në fazën e parë.) 
1. Plani i Biznesit dhe Financimit sipas modelit të kërkuar; 

2. Dorëzimi i pasqyrave financiare (bilanci) për dy vitet e fundit të aktivitetit të biznesit;

3. Çertifikime/patenta, apo dokumente të tjerë suportues të cilët vërtetojnë elementin inovativ përbëjnë prioritet; 

4. Vërtetim nga Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore nëse aplikanti nuk ka detyrime financiare ndaj këtij institucioni (për aplikantët të cilët kanë biznes ekzistues);

5. Dëshmi penaliteti e aplikuesit, lëshuar gjatë muajit të hapjes së thirrjes;
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